
Rio de Janeiro, 24 de margo de 2025.

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98

osctocsa»Sne mas as cars*

__________________NOME____________
ALVARO ANTONIO PAIVA______________
ARI LIMA DEJESUS___________________
CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA 
EDILBERTO VIANA CORREA___________
ELTON SANTOS DE OLIVEIRA__________ _
IDELTO BARRETO____________________
ISMAEL BARBOSA DE SANTANA________
JAILTON WAELTI DA SILVA_____________
JEREMIAS IZIDORO GONCALVES________
JOAO CARLOS PEREIRA LOPES_________
JORGE RICARDO ROCHA MENDES______
JOSE CLAUDIO DE CARVALHO__________
MANOEL NASCIMENTO DA SILVA SOARES 
MARCELO DE SENA VASQUES__________
MARIO CEZAR DIAS TEIXEIRA__________
MARIO LUIS GONCALVES PEREIRA
MAURICIO CONDE____________________
MAURO CONDE______________________
RONALDO RAMOS LINS

MATRICULA
119601343 
119625433 
419500653
119615503
119611017
419601257
119603458
119613356
419500800
11961064
119627990
119609945
119610965
119612553
119618606
119611871
119622405
119613274 
119617995

>RJ

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ, dos trabalhadores da categoria ESTIVA, 
abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate o dia 
28/03/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto de seu 
interesse.

Matrix: Rua da Assembleia n° 10 - Sala 2517 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20.011-901 - Tel.: (21) 3553-0541 
Filial: Av. Rodrigues Alves, s/n° - Anexo Armazem 18 - Santo Cristo-RJ-CEP 20220-364 - Tel: (21) 3973-8150 

e-mail: administracao@ogmorj.com.br

EDITAL NO 054/2025
CONVOCAQAO ESTIVA - OGMO/RJ

SETOR DE CADASTROS (RETORNO DAS FIPs)

Luis Peixoto 
Gestor Folha Pagamento

OGM
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